

BZP.IV.271.29.2013

wszyscy wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: Miejska sala koncertowo-audiowizualna w budynku przy ul. Dąbrowskiego 8 – rozbudowa i przebudowa istniejącej sali kinowej na salę koncertowo – audiowizualną wraz z uzupełnieniem programu o funkcje garderoby, pomieszczeń techniczno – sanitarnych i gastronomii. ETAP I - przetarg P1 (E1)

Odpowiadając na zapytania wykonawców dotyczących zapisów SIWZ, zgodnie z art. 38 ust 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Proszę o sprecyzowanie krat Wema: czy mają być to kraty pomostowe zgrzewane, prasowane czy też może antypoślizgowe?

Odpowiedź:

Kraty Wema -kraty pomostowe zgrzewane.

Pytanie 2

Proszę o podanie w przedmiarze symbolu drzwi - wymiary z przedmiaru nieodpowiadają wymiarom w zestawieniu. Dodatkowo w przedmiarze widnieje stolarka pcv, a zarówno z opisu jak i zestawienia wynika, że drzwi są w większości drewniane.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami siwz przedmiary traktować należy wyłącznie jako materiał pomocniczy. Zestawienie stolarki umieszczono jako uzupełnienie siwz pismem z dnia 28.05.2013r.

Pytanie 3

Proszę o informację dotyczącą automatyki bramy. W jaki sposób ma być sterowana. Poza podaną wielkością w przedmiarze brak jakiegokolwiek informacji na dany temat.

Odpowiedź:

Automatyka bramy podpięta pod instalację p.poż, otwieranie na przycisk, brama rolowana z napędem elektrycznym.

Pytanie 4

Proszę o podanie danych podnośnika towarowego-osobowego (np. jaki udźwign i wymiary platformy itp.)

Odpowiedź:

Podnośnik towarowo -osobowy o udźwign 1000kg wielkość platformy dostosowana do otworu 360x262cm, jednoprzystankowy, wysokość podnoszenia około 1,3m., możliwość załadunku z dwóch stron.

Pytanie 5

W przedmiarze wldnieje pozycja dotycząca wzmocnienia pilastrów. Proszę o podanie metody, technologii, gdyż z dokumentacji nie wynika na czym owe wzmocnienie ma polegać,

Odpowiedź:

Wzmocnienie wykonania pilastrów przedstawiono w projekcie wykonawczym konstrukcji. Szczegóły pokazano na rys. K15, K16, K17, K18.

Pytanie 6

W zakresie robót budowlanych istnieje zapis dotyczący rozbiórek 'sufitów podwieszanych. W przedmiarze robót brak jest pozycji związanej z demontażem sufitów, Proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Demontaż okładzin wewnętrznych (ścian+posadzki+ estrady) demontaż wyposażenia, demontaż sufitu podwieszonego oraz instalacji w zakresie nie utrudniającym korzystanie z pozostałej części obiektu wykonano w poprzednim etapie.

Do demontażu pozostały drobne urządzenia elektryczne i instalacji c.o. tj. 10 starych urządzeń elektrycznych (np. skrzynki), 15 punktów połączeń starej instalacji co, 55 mb starego rurociągu c.o. o średnicy do 10cm, 60 mb starych kabli umocowanych natynkowo lub w korytkach.

Pytanie 7

W przedmiarze robót brak jest pozycji związanej z utylizacją papy z rozbiórki, proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami siwz przedmiary traktować należy wyłącznie jako materiał pomocniczy. Koszt utylizacji papy i wszelkich innych elementów z rozbiórek należy wliczyć w cenę oferty.

Ładunek, wywóz, wyładunek utylizacja zgodnie z obowiązującymi przepisami po stronie wykonawcy.

Pytanie 8

Czy w zakres etapu P1E1 wchodzi wymiana okienek wglądu na salę (brak spójności w dokumentacji)?

Odpowiedź:

Wymiana okienek wglądu na salę nie wchodzi w zakres etapu P1(E1)

Pytanie 9

W przedmiarze robót brak pozycji związanych z pracami ziemnymi w obrębie wykonywanych fundamentów, proszę o uzupełnienie

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami siwz przedmiary traktować należy wyłącznie jako materiał pomocniczy. Wszelkie niezbędne prace ziemne powinien wykonawca uwzględnić w swoim zakresie.

Pytanie 10

Proszę o informację czy w zakres prac posadzkowych wchodzi wykonanie podłóg drewnianych?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 11

W zapisach SIWZ w etapach nie objętych zamówieniem istnieje zapis , że Wykonawca będzie koordynował prace zapewniając kierownika budowy, proszę o określenie czasu trwania prac etapu P2 oraz P3 - w celu skalkulowania wycenę nadzoru robót nie prowadzonych przez Wykonawcę.

Odpowiedź:

Czas trwania prac etapu P2 oraz P3 przewiduje się do końca 2013r. Należy jednak w cenie oferty założyć dyspozycyjność kierownika budowy do końca i kwartału 2014r.